
Telefon:   (+420) 221 015 811  Bankovní spojení: KB Praha 1      IČ: 00025950 

Fax:   (+420) 224 238 550       č.ú. 71336-011/0100             DIČ: CZ00025950 

e-mail: vubp@vubp-praha.cz     

 

TISKOVÁ ZPRÁVA

6. 1. 2011 

Výtvarná soutěž pro žáky základních škol a nižších stupňů 
víceletých gymnázií 

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i., vyhlašuje celostátní výtvarnou soutěž pro děti  
s názvem „BEZPEČNOST – ÚDRŽBA – ELEKTŘINA“, která je věnována problematice 

postojů dětí a mládeže k rizikům a nebezpečím spojeným s údržbou a prací s elektrickým 

zařízením. Soutěž se koná v období leden až březen 2011 v rámci evropské kampaně 

„Zdravé pracoviště: dobré pro Vás, dobré pro podnikání“. Soutěž proběhne ve dvou 

soutěžních kategoriích (6-10 a 11-16 let) a pět vítězů v každé kategorii obdrží hodnotné 

ceny. Oceněny budou i vítězné školy. Více informací najdete na http://skoly.vubp.cz. 

Soutěž proběhne pod záštitou Ministerstva práce a sociálních věcí a ve spolupráci 

s Evropskou agenturou pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci se sídlem ve španělském 

Bilbau. Partnerem soutěže je Telefónica O2 Czech Republic. 

 


